
 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 

GRAD TROGIR 
GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 245-01/24-01/2 
URBROJ: 2181-13-51/01-24-6 
Trogir, 27. ožujka 2024.godine 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Na temelju članka 13. stavak 8. Zakona o zaštiti od požara (''Narodne novine'' br.92/10 i 114/22) i članka 
26. Statuta Grada Trogira ('' Službeni glasnik Grada Trogira'' br. 04/13, 09/13, 6/14, 1/18, 3/19, 5/20, 
9/21 i 11/23 ), Gradsko vijeće Grada Trogira na 22. sjednici održanoj dana 27. ožujka 2024 .godine, 
donosi: 

ZAKLJUČAK 

I. 

Prihvaća se Izvješće o stanju zaštite od požara i stanju provedbe godišnjeg Provedbenog plana 
unapređenja zaštite od požara na području Grada Trogira u 2023. godini. 

II. 

Izvješće o stanju zaštite od požara i stanju provedbe godišnjeg Provedbenog plana unapređenja zaštite 
od požara na području Grada Trogira sastavni je dio ovog Zaključka. 

III. 

Ovaj zaključak stupa snagu dan nakon objave u „Službenom glasniku Grada Trogira“. 

 
 
 
 
                                                                                     PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA 
  
                                                                                                            Toni Zulim   
. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


